
2020-04-23 Pääkäyttäjäverkoston kokous
Etäkokous Zoomilla klo 13-14.

Linkki lähetetty pääkäyttäjäpostituslistalle.

Edellinen kokous: 2020-04-09 Pääkäyttäjäverkoston kokous

Muistio

Kuulumiset muista kokouksista

Minna kertoi ohjausryhmän ja asiantuntijaryhmän kokouksista, ks.  ja Koha-yhteenliittymän ohjausryhmän kokous 5/2020 (20.4.2020) 2020-04-21 
Asiantuntijaryhmän kokous

Tilastot Kohasta

Tilastoskripti jaettu pääkäyttäjälistalle.
Huomattu, että KITTiin viedyissä luvuissa on vielä jotakin häikkää - kannattaa tarkistaa vielä oman kirjaston luvut (esim. vertailu aiempiin vuosiin) 
ja Voyager- ja Koha-lukujen yhdistely.

Versiopäivitys

Versionvaihtoaikataulu on näkyvissä .KIWI-sivulla

Tilanne nyt: asennuksia on jo tehty, konversioita ei ole vielä tehty.
Kaivataan tietoa selainvalikoimasta, jota Kohan kv-versio tukee. Koha-yhteisön  suositellaan Mozilla Firefoxin tai Google mukaan
Chromen ajantasaista versiota.
Koha-yhteisön sivuilla on hiekkalaatikkoversioita (sandboxes), joissa voi testata Kohan kv-versiota. Niiden avulla voi myös testata kv-
version toimimista eri selaimilla.

https://wiki.koha-community.org/wiki/Sandboxes
Ohjevideo sandboxien käyttöön: https://www.youtube.com/watch?v=Dv_Nm8XLL8M&feature=youtu.be

Toive asiantuntijaryhmästä: osakohteiden toiminnallisuuksia pitäisi käydä testailemassa yhteisöversiolla jo etukäteen jonkun sellaisen 
kirjaston, jolla ne on käytössä. Kaivattaisi tietoa siitä, toimivatko ne siellä hyvin.

Ehdotus loppukevään kokousaikatauluksi

Seuraava kokous olisi alkuperäisen suunnitelman mukaan to 7.5., joka on aikataulullisesti huono Kansalliskirjaston sisäisen ison kokouksen 
vuoksi. Siitä kahden viikon päästä olisi to 21.5., joka on helatorstai.
Ehdotus: pidetään seuraava kokous kolmen viikon päästä, to 14.5., sitä seuraava 28.5.
Sopii kaikille; muutetaan kokousaikataulua tuon mukaan.

Koha-kehityksen kuulumiset (eli mitä kehittäjillä on työn alla) ja tekninen vartti

Low-tagin poisto Melindasta poistamaan Kohan bib-tietue.

Tästä puhuttu edellisissä kokouksissa.
Tilanne tällä hetkellä on se, että alkuperäisessä korjauksessa oli ongelmaa. Uusi korjaus on tehty, mutta tulee kirjastoille vasta 
seuraavan päivityksen yhteydessä.

Nidehaun tulokset ei mene nätisti taulukkoon. Kun yrittää ladata ne csv:nä, niin kaikkien niteiden tiedot menevät samalle riville. Esim. SQL-
raporttien tulokset kyllä saa kauniisti taulukkoon, mutta nidehaun tuloksissa saattaa olla joku virhe koodissa.
Käytiin keskustelua asiakkaiden lastseen-arvosta ja onko sillä merkitystä Kohassa? Redminessa Koha-Suomen puolella on ainakin käyty keskuste

 siitä, milloin se päivittyy ja milloin ei. Pitää myös olla päällä asetus . Ilmeisesti siis käytännössä lastseen-arvo on lua TrackLastPatronActivity
tällä hetkellä aika huono kertomaan siitä, onko asiakas oikeasti ollut aktiivinen vai ei.

Tiedoksi

Koha-Suomen 3.4.2020  pitämä koulutus "Tutkimusmatka Kohan tietokantaan" löytyy tallenteena  kautta. Samalta sivulta myös löytyy Kohan Redminen
tietokantaskeema, jota koulutuksessa esiteltiin.

Seuraava etäkokous pidetään torstaina 14. toukokuuta klo 13-14.
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